fication du mot libellus n'est pas contredite par les qua-

lificatifs qui sont apposés : libellus ... ad sacrorum mar-

Romanorum , filii beatae memoriae quondam Caroli principis , anno ,

felicissimi regni ejus , in Dei nomine, sexto decimo , indictione quinta

et filiorum ejus eorumdemque regum Francorum Caroli et Carlo-

manni , qui per manus sanctae recordationis viri beatissimi Domni

Stephani papae , unacum praedicto patre domno viro gloriosissimo

Pippino rege , sacro chrismate , divina providentia et sanctorum Petri

et Pauli intercessionibus, consecrati sunt, anno XIII . Nam ipse prae-

dictus domnus florentissimus Pippinus, rex pius , per auctoritatem et

imperium sanctae recordationis domni Zachariae papae et unctionem

sancti chrismatis per manus beatorum sacerdotum Galliarum et electio.

nem omnium Franchorum, tribus annis antea, in regni solio subli-

matus est . Postea , per manus ejusdem Stephani pontificis , denuo in

beatorum predictorum martyrum Dionysii Rustici et Eleutherii

ecclesia, ubi et venerabilis vir Folradus archipresbyter et abbas esse

cognoscitur, in regem et patricium unacum praedictis filiis Carolo et

Carolomanno in nomine sanctae Trinitatis unctus et benedictus est .

In ipsa namque beatorum martyrum ecclesia uno eodemque die nobi-

lissimam atque devotissimam et sanctis martyribus devotissime ad-

haerentem, Bertradam jamdicti florentissimi regis conjugem prae-

dictus venerabilis pontifex , regalibus indutam cicladibus , gratia septi-

formis Spiritus, benedixit simulque Francorum principes benedictione

et Spiritus sancti gratia confirmavit et tali omnes interdictu et excom-

municationis lege constrinxit ut numquam de alterius lumbis regem

in aevo praesumant eligere , sed ex ipsorum , quos et divina pietas exal-

tare dignata est et sanctorum apostolorum intercessionibus per manus

vicarii ipsorum beatissimi pontificis confirmare et consecrare

disposuit.

<< Haec ideo caritati vestrae breviter in novissima paginula libelli in-

seruimus hujus ut per succedentium temporum et vulgi relatione pro-

pago in aevo valeat cognoscere posterorum, »
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tyrum pretiosam editus laudem . Ces qualificatifs s'ap-

pliquent fort bien aux Miracula de Grégoire de Tours

dont l'In gloria confessorum est la huitième et dernière

partie . Par les Miracula, Grégoire a voulu exalter tout spé-

cialement les saints martyrs . M. Buchner comprend il est

vrai cet écrit qui a été publié pour la plus grande gloire